
510724196707291216
510703198105216261
510702197505221216
510721670204339
510724650108551
510721197305143398
510723690109161
510703197309180417
51070219650811768X
510721661025355
510702570801131
510702510911001
510704730901001
安县塔水镇
安县塔水镇
安县桑枣镇
安县秀水镇
安县永河镇
510724540823123
安县塔水镇
510726341214461
510726620211401
510726621008002
510726710127021
510727411220312
平武县龙安镇
510727580101482
平武平通镇乡场镇
平武县土城乡
平武县旧堡乡场镇
510727830117221
平武县龙安镇
510727198303090010
平武县土城乡
平武县豆叩镇
510921670115379
510722601016881
510723470420001
盐亭县云溪镇文同路
盐亭县云溪镇
盐亭县云溪镇
武都镇
永胜镇青竹村3组
大康镇
510721640603352
510702540501009
510725620328201

借款合同编号/借款凭证编号
/借款合同签订日期

/借款发放日期/透支银行卡号
5359180484720905
5359180484256108
5359180484483769
5359180480056403
5359180484765900
5359100480036502
5359100480125701
5359180484580705
5359100480061807
5359180482016405
（营）农银按字（2002）第（260）号
（营）农银按字（2002）第（243）号
（绵市游)农银借字（200305）第1001号
(安塔)农银借字第31号
(安塔)农银借字第09号
1998年3月16日
(秀)农银借合同字第96-03号
(安)农银借字第97-07号
1998年8月27日
1997年4月17日
511199930003574
511200030008130
511199930005319
511200130011463
1999年12月24日
1997年7月14日
2002年2月25日
1985年1月9日
1996年10月29日
1996年10月11日
2001年9月11日
2001年9月10日
2001年9月6日
(平)农银借合字9706号
(平农行)农银个扶借字(2001)第010089号
1997年9月16日
1996年12月27
1998年7月29日
2002年10月29日
（盐）农银借合字2003030701
1999年9月13日
1989年1月25日、1989年3月22日、1991年3月15日、1993年11月22日
1991年3月9日
1994年4月7日
(江)农银个借字(2000)第0019号
5359180484037003
2000/8/28

利息截至2017年8月20日
利息截至2017年8月20日
利息截至2017年8月20日
利息截至2017年8月20日
利息截至2017年8月20日
利息截至2017年8月20日
利息截至2017年8月20日
利息截至2017年8月20日
利息截至2017年8月20日
利息截至2017年8月20日
利息截至2017年8月20日
利息截至2017年8月20日
利息截至2017年8月20日
利息截至2017年8月20日
利息截至2017年8月20日
利息截至2017年8月20日
利息截至2017年8月20日
利息截至2017年8月20日
利息截至2017年8月20日
利息截至2017年8月20日
利息截至2017年8月20日
利息截至2017年8月20日
利息截至2017年8月20日
利息截至2017年8月20日
利息截至2017年8月20日
利息截至2017年8月20日
利息截至2017年8月20日
利息截至2017年8月20日
利息截至2017年8月20日
利息截至2017年8月20日
利息截至2017年8月20日
利息截至2017年8月20日
利息截至2017年8月20日
利息截至2017年8月20日
利息截至2017年8月20日
利息截至2017年8月20日
利息截至2017年8月20日

1,900.00
1,609.38
1,586.02
1,549.08

999.77
810.87
435.80
222.00
174.54
118.03

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

备注借款人名称原借款行序号 借款本金余额 利息余额 担保人名称
担保合同编号/

担保合同签订日期

毛书军
郑勇
熊志刚
罗小红
肖成兵
孙斌
任在鹏
胡晓
黄英
陈武
陈秋华
李永林
刘勇
张久义
龙义华
李昌林
黄忠荣
陈华
王荣兴
张道林
王希成
杨荣刚
王蓉
李兴发
马一秀
任生富
周玉群
王永林
谭杰
杨中校
魏荣斌
王兰
赵川
强永新
吴章春
王明清
何平
寇开勤
王长明
王全勇
陈俊
杨志发
徐群华
王德云
杨洪芝
卢国贤
贾国福

584
585
586
587
588
589
590
591
592
593
594
595
596
597
598
599
600
601
602
603
604
605
606
607
608
609
610
611
612
613
614
615
616
617
618
619
620
621
622
623
624
625
626
627
628
629
630

绵阳分行银行卡部
绵阳分行银行卡部
绵阳分行银行卡部
绵阳分行银行卡部
绵阳分行银行卡部
绵阳分行银行卡部
绵阳分行银行卡部
绵阳分行银行卡部
绵阳分行银行卡部
绵阳分行银行卡部
绵阳分行营业部
绵阳分行营业部
绵阳游仙支行
绵阳分行安县支行
绵阳分行安县支行
绵阳分行安县支行
绵阳分行安县支行
绵阳分行安县支行
绵阳分行安县支行
绵阳分行安县支行
绵阳分行北川支行
绵阳分行北川支行
绵阳分行北川支行
绵阳分行北川支行
绵阳分行平武支行
绵阳分行平武支行
绵阳分行平武支行
绵阳分行平武支行
绵阳分行平武支行
绵阳分行平武支行
绵阳分行平武支行
绵阳分行平武支行
绵阳分行平武支行
绵阳分行平武支行
绵阳分行平武支行
绵阳分行平武支行
绵阳分行三台支行
绵阳分行盐亭支行
绵阳分行盐亭支行
绵阳分行盐亭支行
绵阳分行盐亭支行
绵阳分行江油支行
绵阳分行江油支行
绵阳分行江油支行
绵阳分行江油支行
绵阳分行银行卡部
绵阳分行梓潼支行

369,300.63
102,279.06
371,747.38
40,415.29
35,420.54
76,608.02

332,998.00
72,149.46
16,302.29
16,417.27
4,280.43

18,615.05
642.41
190.78

32,656.36
2,404.63

660.66
22,911.04

220.32
9,390.56
5,179.66

938.08
2,208.23
1,257.34
1,718.76
9,060.84

33,339.14
148,079.17
197,552.85
108,829.70
65,214.62
18,599.41
4,521.19
3,701.11

95,745.08
23,167.52
3,716.78

身份证号或住所

绵阳市万馥果品有限责任公司
绵阳市万馥果品有限责任公司

2003年1月6日
2003年1月6日

中国农业银行股份有限公司绵阳分行

债权催收公告
根据国家有关法律法规、司法解释和政策规定，对下列逾期债务予以公告催收，请借款人和担保人立即向我行及下属分支机构履行偿还借款本息的义务（若借款人、担保人因各种原

因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）。本公告无论是否载明利息，利息均以还款时结算为准。
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■ 不可以盲目跟风

全国首家“共享医院”来了
获批复落地杭州 12家医疗机构拎包入住医疗商场

共享单车、共享充电
宝、共享雨伞、共享汽车
……共享经济成为眼下
的热词。这两天，在杭州
又诞生了一个新词“共享
医院”。一个由多家医疗
机构“拼”起来、实行医疗
资源共享的医疗新模式
出现了。看病真的可以
像“逛商场”一样？“共享
医院”会改变传统医疗格
局吗？浙江的这一举措
在各地的同行中引发了
反响。

马鞍山市人民医院大内科
主治医师周明浩说，这将极大
增加医生执业的自由度。如果
自己有一个医生团队，只要与

医技、药房、手术室签订委托协
议，除了租一间房子之外，不需
要再准备任何东西，几乎就可
以去申请登记为医疗机构。

焦
点
解
读

1、逛着街就能看病了？

浙江省卫计委批复同意了
杭州一家医疗商场的医疗资源
共享模式，允许其中一家医疗
门诊部为入驻医疗商场的其他
医疗机构提供检验、病理、超
声、医学影像等医技科室及药
房、手术室等共享服务。而这
家医疗商场本身就是由多家医
疗机构“拼”起来的，其中地下1
层至5层为购物区，6层至20
则全部都是医疗商场。消息一
出，“共享医疗”这个新名词成
为热议的焦点。

江苏省卫生法学会副会长
胡晓翔说，“医疗共享”乍听起来
似乎是一个新生事物，但细究
起来，这种资源共享模式并不
新鲜。不同的医疗机构中间共
同需要的某一种资源通过合同
的方式进行资源共享，这种方
式20多年以来在全国各地城市
中的医院管理中并不是创新。

2、“共享医院”能颠覆传统医疗？

对于报道中称，“医疗商
场”中的多家机构将共享检
验、病理、超声等多种检查的
模式，胡晓翔说，医疗机构的
设置需要符合相关法规规定

的基本标准，但现实中一些小
型的医疗机构因为资金不足
往往无力承担部分必须投入
但成本过高的医疗设施，于是
便催生了个别医疗机构进行

资源共享，分担成本。而一些
检查和消毒设备共享也并不
新鲜，不少规模较小的医疗机
构都是和大医院共享消毒供
应室。

胡晓翔提出，各地面对这样
的冲击，还是要淡定，不可以盲目
跟风，因为医疗资源共享必须是有
选择性，经过严格规划和慎重考虑
后才能推动的，不然医疗法规的严
肃性将荡然无存。除此之外，当这
样的一些医疗机构资本大量进入
后，并非如政府公立医院一样是要
满足大众基本需求，更多体现公益
性，所以患者看病未必便宜。杭州
所谓的“共享医院”作为特例或者
个案，并不适合推广作为医疗机构
通用的模式。因为那样的话就会
对医疗机构基本标准的项目形成
冲击，它并不是擅自突破医疗机构
基本标准，放松要求，并不会成为
未来通用做法。

3、责任该如何划分？

“共享医疗”出来后，也有
人表示担心，如果一旦出现医
疗事故，责任该如何划分？胡
晓翔副会长分析说：大家不必

太过担心，患者在哪家诊所就
诊出现了问题，可以直接问责
该诊所。至于其内部的责任划
分，就要根据是病理、放射还是

诊断出的差错，按比例进行责
任划分，资源共享后责任自然
也得共享。

（北京晚报）

■ 有益探索

安徽马鞍山市某医院健
康管理中心主任张发康认为，

“医疗商场”模式是相对低成
本的投入，一定程度上对医疗
机 构 的 改 革 会 起 到 推 动 作
用。因为这种模式是实现资
源合理配置的有益探索。以
往的合作是点对点，专家对专
家，科室对科室的，它只是一

个单项技术的合作帮扶。这
次最重要的全面融合，从医院
的管理模式、运行方式，以疾
病链为中心的综合诊治。此
外，“医疗商场”模式对入驻医
疗机构相应科室设置和设施
不做硬性要求，最直接的好处
就是将大幅降低社会资本办
医的投入、运营成本。

■ 增加医生执业的自由度

医疗商场所在的大厦环境优雅

多家医疗机构入驻


